1. 配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様に対する安定的な利益還元を行うことを経営の重要政策と認識し、業績、経営環境及び中長期的な

財務体質強化を勘案して配当を行うことを基本方針としております。
しかしながら、昨今の新型コロナウイルスの世界的な感染拡大が経済に与える影響は大きく、当社においても今後の連

結業績が大幅に悪化する可能性があります。現時点においては、手元資金を確保しておくことで不測の事態が生じた場合
の経営と雇用の安定化及び中長期での成長戦略投資に備えることが株主共通の価値につながるものと考えます。

今後の事業環境や業績及び株主の皆様からのご期待等を総合的に勘案し、当期の期末配当予想につきましては、１株
当たり50円に修正させていただきます。

2. 修正の内容

以 上

2020年5月11日
各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社
代表者 代表取締役社長 由木 幾夫
（コード番号 6908 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 宮内 敏彦
（TEL 045-478-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月期の１株当たり配当予想（期末）について、下記の通り
修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2019年5月8日発表）

― ― ― 70.00 70.00

今回修正予想 ― ― ― 50.00 50.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2019年3月期）
― 0.00 ― 60.00 60.00